
Vážení, 
 
dovolte, abychom Vás informovali o připravovaných změnách jízdních řádů, které 
plánujeme realizovat s platností od 11. 6. 2023. Změny vycházejí především z podnětů 
cestujících, nicméně v případě, že by některá ze změn zkomplikovala nebo znemožnila 
Vašim občanům cestování v rámci Olomouckého kraje, budeme rádi za upozornění nebo 
zpětnou vazbu nejpozději do 19. 5. 2023. 
 
Přehled plánovaných změn od 11. 6. 2023 včetně seznamu jízdních řádů linek obsluhujících 
Vaši obec a příslušná pdf JŘ naleznete na našich webových stránkách: 
https://www.idsok.cz/navrhy-pripominkovani-jizdnich-radu/20230510-navrhy-zmen-na-
pripominkovani-jizdnich-radu-od-11-6-2023/. U jízdních řádů, které v přehledu nenaleznete, 
neevidujeme žádnou nutnost změny nebo úpravy a bude platit jejich stávající podoba. 
Aktuálně platné JŘ naleznete na našich webových stránkách na odkazu: 
https://www.idsok.cz/jizdni-rady/platne-jizdni-rady/. 
 
Děkujeme Vám touto cestou za spolupráci při informování Vašich občanů o možnosti 
připomínkování JŘ.  
 
 
S pozdravem 
  
Iveta SPÁČILOVÁ 
odborný dopravní referent 
odbor řízení dopravy a dopravních systémů 
tel:        +420 587 336 652 
e-mail: spacilova@kidsok.cz 

 
 

https://www.idsok.cz/navrhy-pripominkovani-jizdnich-radu/20230510-navrhy-zmen-na-pripominkovani-jizdnich-radu-od-11-6-2023/
https://www.idsok.cz/navrhy-pripominkovani-jizdnich-radu/20230510-navrhy-zmen-na-pripominkovani-jizdnich-radu-od-11-6-2023/
https://www.idsok.cz/jizdni-rady/platne-jizdni-rady/
mailto:spacilova@kidsok.cz
http://www.kidsok.cz/

